[image: See the source image]ЈАВНА  ОПШТИНСКА УСТАНОВА ЗА ДЕЦА
 ДЕТСКA  ГРАДИНКА  „БАМБИ,, населба ЧАШКА  -Општина Чашка



                                                                        ОБРАЗЕЦ НА ПРИЈАВА ЗА УНАПРЕДУВАЊЕ ПО ИНТЕРЕН ОГЛАС ВО ОПШТИНА ЧАШКА
ДАТУМ _____________
ДО СЕКТОР ЗА СТРУЧНА ПОДДРШКА, ПРАВНИ, ОПШТИ РАБОТИ И ИКТ -Општина Чашка

ПРИЈАВА ЗА УНАПРЕДУВАЊЕ ПО ИНТЕРЕН ОГЛАС 02/2023

1. ИМЕ И ПРЕЗИМЕ ________________________________________________________________
2. ТЕКОВНО РАБОТНО МЕСТО_____________________________________________________
-ВО ОДДЕЛЕНИЕ_________________________________________________________________
-ВО СЕКТОР______________________________________________________________________
-ЗВАЊЕ И ШИФРА_______________________________________________________________
-ДАТУМ НА РАСПОРЕДУВАЊЕ НА ОВА РАБОТНО МЕСТО ________________________
-СТЕПЕН НА ОБРАЗОВАНИЕ______________________________________________________
-РАБОТНО ИСКУСТВО____________________________________________________________
-ОЦЕНКА НА ПОСЛЕДНОТО ОЦЕНУВАЊЕ________________________________________
-Податоци за изречена дисциплинска мерка во последната година пред 
објавувањето на интерниот оглас _________________________________________________

3. РАБОТНО МЕСТО ЗА КОЕ СЕ ПРИЈАВУВА_____________________________________
______________________________________________________________________________
-РЕДЕН БРОЈ НА РАБОТНОТО МЕСТО  ____________________________________________________
-НАЗИВ И ШИФРА НА РАБОТНОТО МЕСТО________________________________________
_________________________________________________________________________
4. КОН ПРИЈАВАТА ДОСТАВУВАМ ДОКАЗИ СО КОИ ПОТВРДУВАМ ДЕКА ГИ ИСПОЛНУВАМ ОПШТИТЕ И ПОСЕБНИТЕ УСЛОВИ ЗА РАБОТНОТО МЕСТО НА КОЕ СЕ ПРИЈАВУВАМ
Изјавувам под морална и материјална и кривична одговорност, дека податоците наведени во пријавата за унапредување, се веродостојни и дека на барање на надлежен орган ќе доставам докази, во оригинал или копија заверена на нотар. Напомена: кандидатот кој внел лажни податоци во пријавата се дисквалификува од натамошна постапка

					АДМИНИСТРАТИВЕН СЛУЖБЕНИК 
						          Име и Презиме
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